
　【ミックスダブルス大会　　連絡・注意事項】

　練習は、サーブ４本とする。

■対戦カードへの結果の書き方

（１）佐藤さんが６－３で勝った場合 （２）山田さんが６－６タイブレークを１０－８で勝った場合

１）勝者の名前を赤〇で囲む。 １）勝者の名前を赤〇で囲む。

２）勝者のスコアを先に書く。

   ■小雨決行。雨天等中止の場合は、西東京硬式テニス協会のHP「お知らせブログ」に掲載します。
      不明の場合は会場でご確認ください。

■受付時間までに受付を済ませて下さい。 なお、体温が３７°以上の方は参加できません。

■参加費：2,000円/１ペア　当日、受付にてお支払いください。

■試合形式　（いずれの場合も当日の天候等で変更になる場合があります。）

本戦　1セットマッチ、ノーアド、６ゲーム先取（当日、変更の場合があります）　

■試合進行にあたっては、下記事項を遵守願います。

(1)　ポイントとポイントの間は、20秒以内とする。　エンドの交代は、90秒以内とする。

（１）控えに入ったか確認をする。　控えに入っても受付で呼び出しはしません。

随時、進行ボードを確認し、下段「次の試合（控え）」に自分の名前の対戦カードがあるか確認する。

（２）控えに入ったらドロー番号の若い方が、受付でボールを受けとる。

ただし、スムーズな進行のため気づいた方が受け取ってもよい。

田中　　　佐藤

６　　-　　３

山田　　　白鳥

7　-　6（8）

（３）コートの外で待機し、前の試合が終わったら速やかにコートに入る。

（４）勝者がボールを受付に返却し、試合結果を報告する。

１）進行ボードから自分の対戦カードをとる。

駐車場は使用できません。公共交通機関、自転車または徒歩にてご来場ください。

https://ntk-tennis.com/link.html

２）勝者のスコアを先に書き、敗者のスコアの後に
（　）をつけて、敗者のポイントを書く。

２）自分のカードの下段「次の試合（控え）」にあるカードを上段の「試合中」の欄に移動する。

３）自分の対戦カードに、赤鉛筆で試合結果を書き込む。

■控え入り　から　結果報告　までの流れ

(2)　フェイスマスクの着用は、コロナ対策を考慮し、対戦相手の了解の上着用してください。

(3) 試合進行中の応援は、コロナ対策上ご遠慮ください。三密を避けてください。

■コートの場所がわからない方は、西東京市硬式テニス協会HPのリンクページをご覧ください。
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ミックスダブルス （一般）

受付時間 シード No. 1R QF SF F

松本　誠道

山崎　善彦

池野　達正

柴田　英之

片岡　亘

田村　栄治

鈴木　洋司

瀬尾　彰彦

前　祥平

藤田　智也

石濱　健司

山田　裕介

竹本　洋子

柏崎　未佳

池野　朋子

柴田　朋子

中込　麻里絵

福田　梨奈

鈴木　麻衣

前　由夏

藤田　媒子

小澤　庸子
G10

G11

G7

G9

8:45

8:45

7

6

9

8

9:20

8:45

8:45

8:45

8:45

9:20

8:45

9:20

11

■期日：2025年10月18日(土)
■会場：ひばりアム（オムニ）

122

1

10

3

3

5

9:20

8:45 2

1

4 星野　有紀

鈴木　直美

G3

G4

G2

G5

G1

G6

G8



ミックスダブルス （ミドル）

受付時間 シード No. 1R 2R QF SF F

森　博之

北嶋　渉

中島　壮士

森　絵里

北嶋　奈々

榎本　恵子

山田　靖代小林　剛行

鈴木　孝俊 鈴木　香

遠藤　武次 酒井　笑香

岡田　友信

伊庭　義博

小林　隆

小野　里美

鶴田　貴穂子

岡田　千佳

小林　祐子

北村ひとみ

木村　正二

加藤　喜久

古橋　保治

橋本　和之

加藤　直子

平田　綾

橋本　智美

小菅　香織

宮本　雅弘

松田　彰

本多　剛

水野　純

千葉　利憲

太田　洋

小菅　浩成

宮本　節代

松田　佳音

本多　美枝

猪俣　理恵子

千葉　裕理

國利　裕果

須坂　美佳子

斉藤　祐子

大西　弘亮

桜井　祐介

須坂　勝二

下枝　大輔

新井　裕之

M26

M27

M28

M18

M19

M20

M23

M24

M25

大西　愛子

林　美香

田中　郁子田中　浩

林　真臣

新井　夏季

下枝　華奈子

木村　千恵子

M29

■期日：2025年10月25日(土)
■会場：ひばりアム（オムニ）

26

8

M2

M3

M4

M5

M6

M7

M8

M9

M10

M11

M12

M13

15

16

小野　英生

鶴田　剛

M1

M16

M17

10:00

10:00

10:00

10:00

11:20

M14

M21

M22

2

29

30

27

28

髙木　規之 菅原　麻衣

9:20 21

9:20 20

17

8:45 3

9:20 19

10:00 1

8:45 11

8:45

8:45

9

10

8:45 3

8:45

58:45

8:45

7

8:45 6

8:45 12

8:45 4

8:45

8:45

8:45 14

13

4

M15

1

2

9:20

9:20

9:20

9:20

22

23

24

25

6

8:45

8:45 5

9:20 18



ミックスダブルス （ベテラン）

受付時間 シード No. 1R QF SF F

倉持　明美
V4

V8

V7

V9

V10

V5

菊地　千恵

森末　恵

並河　久美

山崎　晴恵

8:45 11 菊地　敏彦

10:00 2 12 森末　浩史

8:45 10 倉持　八裕

8:45
V3

3

8:45

8:45

10:00

10:00

4

瀬沼　俊二

山崎　公成1

8:45

10:00

8:45

8:45

2

3

1

■期日：2025年10月18日(土)
■会場：ひばりアム（オムニ）

V1
横山　美保子

林　美紀

田中　英子

片桐　則夫

林　茂樹

国眼　孝雄
V2

V11

V6

8

9

原　英祐

塩本　祥司 塩本　和枝

7

6

鵜澤　裕

丸山　水穂

岡田　里枝

並河　穣

4

5 瀬沼　ルミ


